
 
 

                         

Convitto Nazionale “Pietro Giannone” e scuole annesse 

Piazza Roma, 27 82100 Benevento- Tel. 0824 21713 - Fax 0824 19909539 
C.F. 80002810622 - Codice Meccanografico BNVC01000A codice univoco UFSGPI 

C.F. 80004690626 - Codice Meccanografico BNMM00800N 
E-mail: bnvc01000a@istruzione.it - bnvc01000a@pec.istruzione.it 

Url: www.convittonazionalebn.edu.it 
 

 

                                                                                                                                      

 

 Al personale Docente di scuola primaria plessi S.Filippo e Pietà 
Ai Genitori degli alunni di scuola primaria plessi S.Filippo e Pietà 

Al personale ATA 
All’Albo 
Agli Atti 

 
Oggetto: Decreto assegnazione docenti alle classi di scuola primaria plessi S.Filippo e Pietà. Anno 
Scolastico 2023/24  
 

IL RETTORE/DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTI gli artt.10 c.4 e 7 lett. b del D.L.297/94 

VISTO l’art.5 del D.P.R. n.275/99; 

VISTI gli artt. 4 e 5 del Regolamento sull’autonomia scolastica DPR n. 275/99; 

VISTO l’art.25, comma 2 del D.Lgs n.165/01; 

VISTO il CCNL, comparto scuola 2016/2018; 

VISTO il D. Lgs. 150/2009; 

VISTA la legge 107/2015; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa; 

VISTI i criteri generali relativi all’assegnazione dei docenti alle classi di cui alla delibera n. 79/9 del 

Collegio dei docenti  del  26 giugno 2023; 

VISTO l’organico dell’autonomia d’Istituto per l’A.S. 2023/24 composto da posti cattedra e posti organico 

potenziato; 

CONSIDERATA la volontà di gestire l’organico dell’autonomia valorizzando la professionalità di tutti i 

docenti; 

fatte salve eventuali modifiche che dovessero rendersi necessarie a seguito di utilizzazioni e/o 

assegnazioni 

 

DECRETA 
 

l’assegnazione dei docenti alle classi di tempo pieno e di tempo modulare  delle scuola Primarie dei 

plessi Pietà e S. Filippo per l’anno scolastico 2023/2024, così come determinata nei prospetti allegati. 

 

Il Rettore/Dirigente scolastico 

Dott.ssa Marina Mupo 

 

Convitto Nazionale GIANNONE - C.F. 80002810622 C.M. BNVC01000A - A609DEB - SEGRETERIA SCOLASTICA

Prot. 0005361/U del 30/08/2023 13:49
VII.2.2 - Varie

MARINA MUPO
30.08.2023 12:32:59
GMT+01:00

mailto:bnvc01000a@istruzione.it
mailto:bnvc01000a@pec.istruzione.it
http://www.convittonazionalebn.edu.it/


ASSEGNAZIONE DOCENTI CLASSI SCUOLA PRIMARIA TEMPO PIENO a.s. 2023/24 

Cl. Plesso Docente Ita. Ing Sto. Geo. Arte Mat. Scie. Mot. Tec. Mus. Rel. Sost. Men. Ore di 
disponibilità 

Ore 
settimanali 

 
IA 

San 
Filippo 

Giglio 10 1 2 2 2        2/3 1/2  
40h Carolla      8 2 2 2 2   2/3 3/4 

Tommaselli           2  0 0 
 

IB 
San 

Filippo 
Incaricata 10  2 2 2        2/3 3/4  

40h Stroffolino      8 2 2 2 2   2/3 3/4 
Giglio  1             

Tommaselli           2  0 0 
 
I 

s.u. 

 
Pietà 

Zollo A. 10 1 2 2 2        2/3 2/3  
40h Pincipe L.      8 2 2 2 2   2/3 3/4 

Viola            22 0 0 
Zollo G.           2    

 
II A 

 
San 

Filippo 

Parrella 9  2 2 2     2   2/3 2/3  
40h Caropreso  2    8 2 2 2    2/3 3/4 

Tommaselli           2  0 0 
 

IIB 
 

San 
Filippo 

Maio 9 2 2 2 2        2/3 2/3  
40h Russo      8 2 2 2 2   2/3 3/4 

Sostegno in 
attesa di 
nomina 

           11   

Tommaselli           2  0 0 
IIC 

 
San 

Filippo 
Catillo 9 2 2 2 2        2/3 2/3  

40 h Spagnuolo      8 2 2 2 2   2/3 3/4 
Tommaselli           2    

 
II 

s.u. 

 
Pietà 

Maioli 9  2 2 2     2   2/3 2/3  
40h Morelli  2    8 2 2 2    2/3 3/4 

Lupo            22 0 0 
Zollo G.           2    

III A San 
Filippo 

Romano 9  2 2 2        2/3 4/5  
40h Purificato      8 2 2 1 2   2/3 4/5 

Biele  3             
Tommaselli           2  0 0 



 
III B 

San 
Filippo 

Izzo 9 3 2 2         2/3 3/4  
40h Cocchiarella     2 8 2 2 1 2   2/3 2/3 

Zollo G.           2  0 0 
III 
s.u 

 
 

Pietà 

Gambatesa 9  2 2 2     2   2/3 2/3  
40h Cecere  3    8 2 2 1    2/3 3/4 

Zollo G.           2  00   
IV A  

San 
Filippo 

De Luisi 9 3 2  2        2/3 3/4  
40h Giallonardo    2  8 2  1 2   2/3 4/5 

Tommaselli           2  0 0 
Motoria in 
attesa di 
nomina 

       2       

 
IV B 

 

 
San 

Filippo 

Piantadosi 9  2 2 2        2/3 4/5  
 

40h 
Simeone  3    8 2  1 2   2/3 3/4 

Tommaselli           2  0 0 
Sostegno in 

attesa di 
nomina 

           22 0 0 

Motoria in 
attesa di 
nomina 

       2       

 
IV 
s.u. 

 
Pietà 

Cancellieri 9 3 2  2        2/3 3/4  
     40h Fusco    2  8 2  1 2   2/3 4/5 

Zollo G.           2  0 0 
Motoria in 
attesa di 
nomina 

       2       

 
V A 

 
San 

Filippo 

De Luca V. 9 3 2 2         2/3 3/4  
40h Petrone     2 8 2  1 2   2/3 4/5 

Zollo G.           2  0 0 
Sarti            22 0 0 

Principe            22   
Motoria in 
attesa di 

       2       



nomina 
 

V B 
 
 

Sabatino 9 3 2 2         2/3 3/4  
 

40h 
Chiumiento     2 8 2  1 2   2/3 4/5 
Tommaselli           2  0 0 

Lanni            22 0 0 
Motoria in 
attesa di 
nomina 

       2     0 0 

 
V 
s.u. 

 
Pietà 

Conte 9  2 2 2        2/3 4/5  
 

40h 
Tretola  3    8 2  1 2   2/3 3/4 
Zollo G.           2  0 0 
Venditti            22 0 0 

Motoria in 
attesa di 
nomina 

       2     0 0 

 



ASSEGNAZIONE DOCENTI CLASSI SCUOLA PRIMARIA TEMPO MODULARE A.S. 2023/24 

Cl. Plesso Docente Ita. Ing Sto. Geo. Arte Mat. Scie. Mot. Tec. Mus. Rel. Sost. Men. Ore di 
disponibilità 

Ore 
settimanali 

 
IC 
 
 
 
 

 
San 

Filippo 

Biele 9 1   1   1  1    2,30  
 

27.30h 
De Luca D.   2 1,30   1  1     3 
Caterina      7        2 
Zollo G.           2   0 
Porfido            22  0 

IID San 
Filippo 

De Luca D. 8    1   1  1    2,30  
 
27,30 h 

Caterina  2    7 1  1     2 
Biele   2 1,30          0 

Zollo G.           2   0 
Salierno            22  0 

 
III C 

San 
Filippo 

Rossetti 8 3            0  
 

27.30h 
Caserta      6 1 1 1     2 

Pietrodangelo   2 1.30 1     1    5,30 
Zollo G.           2   0 

Sostegno in 
attesa di 
nomina 

           22  0 

 
III D 

San 
Filippo 

Rossetti 8 3            0  
 

27.30h 
Caserta      6 1 1 1     2 

Pietrodangelo   2 1.30 1     1    5,30 
Zollo G.           2   0 
Ricciardi            22  7 

 
IV C 

 
San 

Filippo 

D’Andrea 8 3            0  
 

30 h 
Chiefari      8 1  1    1 0 

Botticella   2 1 1     1    6 
Tommaselli           2   0 
De Gennaro            22  0 
Motoria in 
attesa di 
nomina 

       2      0 



 
V C 

San 
Filippo 

D’Andrea 8 3            0  
 
 
 
 

33 h 

Chiefari      8 1  1    1 0 
Botticella   2 1 1     1   1 5 

Tommaselli           2   0 
Mincione            22  0 

Sostegno in 
attesa di 
nomina 

           22  0 

Motoria in 
attesa di 
nomina 

       2      0 

 


